ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 019/GV/ALB/2019 Nova Mamoré, 28 de Janeiro de 2019.

A sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito Municipal
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar que Vossa Excelência autorize o setor competente dessa

Prefeitura Municipal a fazer a abertura de um processo de Leilão das sucatas

existentes.

Ocorre que, a crise financeira esta a porta e temos veículos que a lei não

permite mais recuperar por se torna mais cara a recuperação, portanto esses

veículos parados ainda precisam pagamento da documentação junto ao DETRAN,

mesmo não usando, para cortar gastos com sucatas a alternativa é fazermos um

leilão.

Na certeza de sermos atendido com o pedido em epígrafe, renovo votos de

mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br